

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad
Riegrova 1209
252 28 Černošice

Spis. ZN. výst.:10194/2018/Da/106
Č.j.: MUCE 12001/2018 OSU
vyřizuje: Dora Daňková, kancelář č. 31, Riegrova 1209
tel./e-mail: 221982539 / dora.dankova@mestocernosice.cz

V Černošicích dne 21.02.2018

J. K.
[Redacted]
[Redacted]

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Žádost byla evidována podatelnu MěÚ Černošice dne 12.2.2018 pod č.j. MUCE 10194/2018.

Ve své žádosti požadujete sdělení níže specifikovaných informací týkajících se vrtu C1, který se nalézá na pozemku č.parc. 4182/22 v k.ú. Černošice.

- 1. Podával stavební úřad vyjádření, stanoviska, nebo jakkoli jinak komunikoval s poskytovatelem dotace ohledně akce „Obnova ČS ul. Radotínská vč. Úpravny vody a obnova vodních zdrojů Černošice – vrty C1-C4 a studny vedle ČS po povodních v r. 2013“? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopií těchto dokumentů.*
- 2. Vyjadřoval se jakkoli stavební úřad ohledně vyhotovení oplocení na mých pozemcích před jeho vybudováním, nebo město Černošice umístilo oplocení bez jakéhokoli vyjádření stavebního úřadu? Pokud došlo k písemné komunikaci, prosím rovněž o kopie těchto dokumentů.*
- 3. Je v současnosti oplocení na mých pozemcích černou stavbou?*

Stavební úřad Vám tímto sděluje:

- ad 1. Stavební úřad nevydával žádné vyjádření, stanovisko ani nijak nekomunikoval s poskytovatelem dotace ohledně akce „Obnova ČS ul. Radotínská vč. Úpravny vody a obnova vodních zdrojů Černošice – vrty C1-C4 a studny vedle ČS po povodních v r. 2013“.
- ad 2. Stavební úřad se před realizací oplocení nevyjadřoval k jeho umístění.

ad 3. Vodoprávní úřad rozhodnutím vymezil ochranné pásmo vodních zdrojů a stanovil, že musí být oplocené. Realizované oplocení je dosud nepovolenou stavbou, avšak probíhá řízení o jeho dodatečném povolení.

Městský úřad Černošice
stavební úřad
252 28 Černošice
Riegrova 1209



Ing. Petra Pelešková v.r.
vedoucí odboru
stavební úřad MěÚ Černošice
"otisk úředního razítka"

Obdrží:

J [redacted] K [redacted], D [redacted]